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Tour 1 de 1, le 20/11/2022Pro/Am - Am/Am Stableford

Liste de remise des prix

COUPE DU BEAUJOLAIS 9T-V

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Toutes - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

1 MASTROLILLI Matteo MERIGNIES 20,1
GEERAERT Patrick MERIGNIES 20,6
BLANCHOZ Guillaume MERIGNIES 31,7 25 46

2 RATAJ Samantha MERIGNIES 8,7
RATAJ David MERIGNIES 17,5
RATAJ Veronique MERIGNIES 36,1 21 36

3 PAUQUET Françoise MERIGNIES 16,8
SOBEZALZ Frederic MERIGNIES 17,9
LE GODEC Brigitte MERIGNIES 27,4 17 36

4 VIALAR Sandrine MERIGNIES 15,7
LIBBRECHT Xavier MERIGNIES 24,7
MESSAGER Laurent MERIGNIES 54 16 33

5 COLZY Hervé MERIGNIES 19,0
DIEVART Franck MERIGNIES 32,7
HURST Sylvie MERIGNIES 45 16 38

6 REIS Julien MERIGNIES 32,3
REIS Alexandre MERIGNIES 36,3
GUEGAIN Julie MERIGNIES 51 15 47

7 LARSONNIER Mr. Jean-Marc MERIGNIES 24,6
DEFLANDRE Isabelle MERIGNIES 32,5
BOURGEOIS Pascal MERIGNIES 34,5 14 41

8 FERAIL Cyril MERIGNIES 35,2
CARRU Christophe MERIGNIES 35,3
CERCLAEYS Loic MERIGNIES 36,1 9 40

Net
1 REIS Julien MERIGNIES 32,3

REIS Alexandre MERIGNIES 36,3
GUEGAIN Julie MERIGNIES 51 15 47

2 MASTROLILLI Matteo MERIGNIES 20,1
GEERAERT Patrick MERIGNIES 20,6
BLANCHOZ Guillaume MERIGNIES 31,7 25 46

3 LARSONNIER Mr. Jean-Marc MERIGNIES 24,6
DEFLANDRE Isabelle MERIGNIES 32,5
BOURGEOIS Pascal MERIGNIES 34,5 14 41
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COUPE DU BEAUJOLAIS 9T-V

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Net
Série index : Toutes - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

4 FERAIL Cyril MERIGNIES 35,2
CARRU Christophe MERIGNIES 35,3
CERCLAEYS Loic MERIGNIES 36,1 9 40

5 COLZY Hervé MERIGNIES 19,0
DIEVART Franck MERIGNIES 32,7
HURST Sylvie MERIGNIES 45 16 38

6 PAUQUET Françoise MERIGNIES 16,8
SOBEZALZ Frederic MERIGNIES 17,9
LE GODEC Brigitte MERIGNIES 27,4 17 36

7 RATAJ Samantha MERIGNIES 8,7

RATAJ David MERIGNIES 17,5
RATAJ Veronique MERIGNIES 36,1 21 36

8 VIALAR Sandrine MERIGNIES 15,7
LIBBRECHT Xavier MERIGNIES 24,7
MESSAGER Laurent MERIGNIES 54 16 33

 


